
MŠ SLUNÍČKO, Brno, Strnadova 13: EVALUAČNÍ DOTAZNÍK – vzdělávací akce:  
                                       Zaslat  vždy do 2 dnů po skončení akce e-mail poštou ředitelce, 1x založit do vlastního portfolia 

Další jakýkoliv komentář uveďte z druhé strany.  
Kopii Osvědčení vždy předat do kanceláře. Doporučuji Vám zveřejňování, vyvěšení na vhodném místě. 
Do profesního portfolia si k tomuto formuláři založte získané certifikáty či osvědčení, přidávat další údaje, 
poznatky, přikládat si vytvořené vyučovací materiály apod.  
 

 

Název vzdělávání1: 

Termín, místo: 

Lektor: 

Obsah, tematické zaměření: 
 
 
 
 

Popis získaných znalostí: 
 
 

Naučila jsem se: 
 
 

Nejvíc využiji (Co, jak, kde, kdy - termín): 
 
 

Dostala jsem tyto materiály: 
 
Zakoupila jsem: 
 

Pro zkvalitnění mé práce ještě potřebuji: 
 
 
 

Oceňuji / mám připomínky: 
 
 
 

Termín pro sdílení s kolegyněmi na pedagogické radě: uveďte měsíc 

Reflexe:     Tato část se vyplňuje s časový odstupem!! 
Zde doplňte, kdy a kde byly získané znalosti vyzkoušeny v praxi (např. v jaké třídě, schůzce, kroužku 
atd.) a jak se Vám získané znalosti a dovednosti osvědčily. 
Reflexe využitých metod a vlivu na vzdělávací procesy a výsledky učení dětí, konkrétní přínos 
pro učení dětí 
Do profesního portfolia si můžete zakládat získané certifikáty, přidávat další údaje, poznatky, 
přikládat si vytvořené vyučovací materiály apod. Jednotlivé záznamy podle potřeby 
přidávejte/smažte. 
 

Zpracováno dne:                                          Jméno:                                               Podpis: 
 

 

                                                           
1 Např. název DVPP, tandemová výuka, sdílení zkušeností atd.  


